
通番 件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

1

令和6年度健康保険
委員だより等の作成、
印刷および封入封緘
業務委託

R6.4.1

①8.0円/件
②3.0円/件
③7.0円/件
④20.0円/件

一般競争入札 R7.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

京都市伏見区中島中道町133
東洋印刷株式会社

予定数量12,000件/回
年6回予定
予定総額3,009,600円（税込）

2
令和6年度埼玉だより
作成業務委託

R6.4.1 1.95円/件 一般競争入札 R7.4.30
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

青森県青森市幸畑字松元62-3
社会福祉法人青森コロニー協会
青森コロニー印刷

予定数量127,600件/回
年11回予定
予定総額3,010,722円（税込）

3

令和６年度健康保険
委員委嘱勧奨案内文
書等の作製・印刷およ
び封入封緘業務委託

R6.4.26

①2.6円/部
②5.2円/部
③5.3円/部
④5.2円/部

⑤4.2円/件　ほか

一般競争入札 R7.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

岐阜県岐阜市一色8-7-28
株式会社コームラ

予定数量
健康保険委員勧奨18,000件
新規加入事業所向け案内6,000
件ほか
予定総額1,399,640円（税込）

4
協会けんぽ
GUIDEBOOK2024の作
製について

R6.5.22
①59.6円/部
②28.8円/部

一般競争入札 R6.7.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

埼玉県鴻巣市本町4-3-23
株式会社アサヒコミュニケーションズ

予定数量
①②13,000部
予定総額
1,264,120円（税込）

5
事務室整備に伴う事
務椅子等の購入およ
び不用品の引き取り

R6.6.14

①31,500円/脚
②34,000円/脚
③5,600円/脚
④20,000円/式

⑤20,000円/式ほか

一般競争入札 R6.7.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都豊島区南大塚3-24-4
一夢堂株式会社

予定数量
①22脚②1脚③6脚④1式⑤4式
ほか
予定総額
1,199,000円（税込）

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

（令和6年7月末現在）

契約担当者の名称及び所在地
全国健康保険協会埼玉支部
企画総務部長　山本　広道

埼玉県さいたま市大宮区錦町682-2

1／2



通番 件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

6
令和6年度共同処理
業務委託

R6.6.1
①43.0円/件
②10.0円/件

一般競争入札 R7.5.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都稲城市百村1625-2
株式会社ＫＳＫテクノサポート

予定数量
①275,000件②575,000件
予定総額
19,332,500円（税込）

7
柔道整復施術療養費
支給前捌き業務

R6.6.1

①4.5円/件
②2.0円/件
③3.5円/件
④320円/件
⑤4.0円/件

一般競争入札 R7.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都品川区北品川1-3-5
株式会社ディーアイ・ネクスト

予定数量
①450千件②450千件③450千
件④9千件⑤450千件
予定総額
10,098,000円（税込）

8

事業者健診結果取得
に係る提供依頼書提
出勧奨・取得業務及び
健診データ作成等業
務委託

R6.7.17

①850円/件
②800円/件
③500円/件
④430円/件

⑤200円/件　ほか

一般競争入札 R7.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都品川区北品川1-3-5
株式会社ディーアイ・ネクスト

予定数量
①3,200件②700件③400件④
400件⑤400件　ほか
予定総額
7,509,480円（税込）

2／2


